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Vorraum

Abstellraum

Aufenthaltsraum

Nebenraum

Sanitarraum

Garten

Terrasse /Balkon
Terrasse-/Balkonentwasserung

Traufenkies

ULMA

Marderweg 12, 1220 Wien
ERDGESCHOSS

Stiege 2, Top 2

2-Zimmer-Wohnung

Bad

VR

Wohnkiiche

Zimmer

Wohnnutzflache, gesamt

Kellerabteil
Terrasse
Garten

Raumhdhe

| ebensraum beim
Muhlwasser

5,03 m?
3,35 m?
22,51 m?
12,31 m?
43,20 m?

3,97 m?
9,60 m?
35,89 m?

ca. 2,52m

Anderungen wihrend der Bauausfiihrung infolge Behdrdenauflagen,

haustechnischer und konstruktiver

Alle Flachen sind ca.- Angaben.

Hoéhenangaben beziehen sich auf
Flachenangaben entsprechen den
bei Rundungen im hunterstel Bere
sind zulassig. Dieser Plan ist nicht

MaRnahmen vorbehalten!

FuRbodenoberkante. Langen-, Héhen-, und
Rohbaumafen. Divergernzen der Flachen
ich sind mdglich. Bauubliche Toleranzen
fur die Bestellung von Einbaumdbeln

verwendbar. NaturmafRe erforderlich!

Die Einrichtung ist illustrativ dargestellt und erfolgt wie Boden- und
Wandbelage, Elektro-, Sanitar und sonstigen Ausstattungen laut gliltiger

Ausstattungsbeschreibung.
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